
サンコートシリーズ入居者各位様                                          令和 7 年 4 月吉日 

愛知県刈谷市松栄町 3－12－17 

管理会社：株式会社コーエイ 

TEL（0566）24－3811 

 

ご入居者の皆様へご案内 

 

平素は「サンコートシリーズ」にご入居いただき誠にありがとうございます。近年、下記のようなご要望やご意見を伺う機会が

多くなってまいりました。ゴールデンウィークは外出の機会も多くなると思われます。空き巣被害なども多く発生する時期にな

りまのでご留意頂きましてお過ごしいただきます様よろしくお願い申し上げます。 

また、下記の日程においてゴールデンウィーク休業とさせて頂きます。休業中のガス機器（コンロ・給湯機等）の緊急の不

具合につきましてはガス会社へ直接ご連絡いただきます様お願い申し上げます。 

 

記 

春季休み ： 令和７年４月２６日（土） ～ 令和７年５月６日（火） 

※令和７年５月７日より通常営業いたします。 

 

休業中のガス機器の緊急の不具合については下記連絡先へ 

東邦液化ガス 刈谷営業所  ０５６６－２３－５８９５ 

以上 

【 駐輪場・駐車場の使用について 】 

 駐輪場は限られたスペースになります。未使用の自転車やバイク等は処分して頂きます様お願いします。 

また、長期休暇の期間、ご親戚やご友人の来訪などがある場合、本物件については来訪者用の駐車スペースはご用意して

おりませんのでご注意ください。ご自身の契約駐車場以外のご使用は他の方へ大変ご迷惑になります。 

 

建物の保全の観点から、皆様の善良なる管理者としての居室での過ごし方によって建物の寿命は大きく変わるだけでなく、

皆様の家財寿命も大きく変わり長持ちします。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

（株）コーエイ  管理課 


